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Cerniera a goccia g 22x25 con
cuscinetto reggispinta
Drop shaped hinge g 22x25 with thrust bearing

Tropfen-Scharnier ¢ 22x25 mit Drucklager

Chaniére forme goutte g 22x25 avec roulement de butée

Bisagra en gota g 22x25 con rolinera detén empujon (freno)
KanneobpasHbii WwapHUp @ 22x25 C yNnopHbIM NOALWNNHUKOM

Articolo - Article

Riferimento - Reference

157/64 EG GO 22 64
157/75 EG G0 22 75
157/100 EG G022 10
158/64 EG G122 64
158/75 EG G12275
158/100 EG G12210
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Mat. Perno

Descrizione
Description

Acciaio
Acciaio
Acciaio
Ottone
Ottone
Ottone

ND
12
12
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12
12
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4,9
5,6
7.5

57
7,6




